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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИGСИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское гБУ дпо (Центр последипломного образования специалистов
медицинского

(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационной подкомисGии по итогам проведения 19.11.2021 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Операционное дело

И. В. Казарова
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Молчанова

Председательствовал:

Ответствен н ы й секрета рь :

Члены подкомиссии:

М. Ц. Морозова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Панина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Первушина
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 24.о6.2о21 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2О15 г. Ns 700н "о номенклатуре
специальностей специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образованЙе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н ,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ No'11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201О г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный No 17160).



Повестка заседания:

1 . О результатах проведения 19.11.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохождению этапа допущено 34 человек(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 34
человек(а ), заверш и вш их п рохожден ие этапа со следующи ми резул ьтатам и :

В Соответствии с пунктом 7 приказа Министерства цравоохранения Российской Федерации
ОТ О2.02.2021 Ns 40н кОб особенностях проведения аккредитации специалиста в 2О2l году)),
ПеРВыЙ этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционнь]х
технологи й в информационно­телеком муни кацион ной сети < И нтернет>>.

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О НаЗначеНии даты прохождения2этапа аккредитации специалистов по специальности
Операционное дело

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Алексеева Софья Евгеньевна 83%
2. Ахметш ин а Лилия Ильдаровна 91%
3. Васил ьев а Ирина Евгеньевна 90%
4. Гаджиева Айнур Гошгаровна 91%
5. Генджадзе Ариана Нугзаровна 95%
6. Щобровольская Виктория Викторовна 98%
7, Доус Екатерина Сергеевна 86%
8. ,Щьяконова Екатерина Викторовна 95о/о

9. Ефимова,Щарья Игоревна 1 00%
10. илатовская Наталия Вячеславовна 9з%
11, Кичко Наталья Юрьевна 96%
12. Лазарева Ксения Сергеевна 95%
13. леонова Елена Евгеньевна 88%
14. Л ужи н ская Анастас ия Михайловн а 90%
15. [Vакарова Алеся Юрьевна ,100%

16. [Vамедова Виктория Ивановна 95%
17. Мамчур Галина Николаевна 95%
18. tМусульбес Нинель Нугзаровна 91%
19, Нагорная Александра Сергеевна 90%
20. Немишева Гульнара Айсаевна 96%
21. Перепелова Любовь Андреевна 86%
22, Рязанова Светлана Александровна 98%
23. сизова Ангелина Ивановна 95%
24, Солодкова Виктория Игоревна 1 00%
25, Софрина Лидия Н иколаевна 78%
26. Теленицкая Екатерина Григорьевна 98%
27. тесленко Майя Анатольевна 1 00%
28, Толстолуцкая Кристина Сергеевна 1 00%
29. Фомичева Анастасия Валерьевна 95%
30. Фролова Анна Сергеевна 90%
3,1. Хасанова Айлара 3уфаровна 88%
32. Худякова .Щарья Кирилловна 75Чо
зз. Саврухина Мария Алексеевна бз%
34. Селяметова Луиза Гафаровна 45%



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34­З6,39,44, 46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ng п/п Ф.и.о. Решение
1. Алексеева Софья Евгеньевна Сдано
2, Ахметши н а Лилия Ильдаровна Сдано
3. Васильев а Ирина Евгеньевна Сдано
4. Гаджиева Айнур Гошгаровна Сдано
5. Генджадзе Ариана Нугзаровна Сдано
6. !обровольская Виктория Викторовна Сдано
т, Доус Екатерина Сергеевна Сдано
8. ,Щьяконова Екатерина Викторовна Сдано
9. Ефимова .Щарья Игоревна Сдано

10. илатовская Наталия Вячеславовна Сдано
11. Кичко Наталья Юрьевна Сдано
12. Лазарева Ксения Сергеевна Сдано
1з. леонова Елена Евгеньевна Сдано
14. Лужинская Анастасия Михайловна Сдано
15. Макарова Алеся Юрьевна Сдано
,l6. Мамедова Виктория Ивановна Сдано
17. Мамчур Галина Николаевна Сдано
,18. [tЛусульбес Ни нель Нугзаровна Сдано
19. Нагорная Александра Сергеевна Сдано
20. Немишева Гульнара Айсаевна Сдано
21, Перепелова Любовь Андреевна Сдано
22, Рязанова Светлана Александровна Сдано
2з. сизова Ангелина Ивановна Сдано
24. Солодкова Виктория Игоревна Сдано
25. Софрина Лидия Николаевна Сдано
26. Теленицкая Екатерина Григорьевна Сдано
27, тесленко Майя Анатольевна Сдано
28. Толстолуцкая Кристи на Сергеевна Сдано
29, Фомичева Анастасия Валерьевна Сдано
30. Фролова Анна Сергеевна Сдано
3,1. Хасанова Айлара Зуфаровна Сдано
32, Худякова fl арья Кирилловна Сдано
33. Саврухина Мария Алексеевна Не сдано
34. Селяметова Луиза Гафаровна Не сдано

2. По второму вопросу:

з



Ns п/п Ф.и.о. .Щата проведения
1 Алексеева Софья Евгеньевна 24.11.2021
2 Ахметш и н а Лилия Ильдаровна 24.11,2021
3 Васильев а Ирина Евгеньевна 26.11.2021
4 Гаджиева Айнур Гошгаровна 24,11.2021
5 Генджадзе Ариана Нугзаровна 25.11.2021
6 ,Щобровольская Виктория Викторовна 24.11,2021
7 Доус Екатерина Сергеевна 25.11,2021
8 .Qьяконова Екатерина Викторовна 25,11.2021
9 Ефимова !арья Игоревна 26.11.2021

10 илатовская Наталия Вячеславовна 26,11.2021
11 Кичко Наталья Юрьевна 24.11,2021
12 Лазарева Ксения Сергеевна 26,11.2021
13 леонова Елена Евгеньевна 26,11.2021
14 Лужинская Анастасия [\4 ихайловна 26.11.2021
,15 Макарова Алеся Юрьевна 25.11.2021
16 Мамедова Виктория Ивановна 26.11,2021
17 [Vамчур Галина Николаевна 25.11,2021
18 Мусульбес Нинель Нугзаровна 26.11.2021
19 Нагорная Александра Сергеевна 26,11.2021
20 Немишева Гульнара Айсаевна 25.11.2021
21 Перепелова Любовь Андреевна 25.11,2021
22 Рязанова Светлана Александровна 24,11.2021
23 сизова Ангелина Ивановна 25,11.2021
24 Солодкова Виктория Игоревна 26.11.2021
25 Софрина Лидия Н иколаевна 26.11,2021
26 Теленицкая Екатерина Григорьевна 25.11,2021
27 тесленко Майя Анатольевна 24,11.2021
28 Толстолуцкая Кристи на Сергеевна 24,11.2021
29 Фомичева Анастасия Валерьевна 24,11.2021
30 Фролова Анна Сергеевна 24.11,2021
3,1 Хасанова Айлара Зуфаровна 25.11,2021
32 Худякова .Щарья Кирилловцq 24.11,2021

Председатель '/ И. В. Казарова
(И.О, Фамилия

РУководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 334н,
аККРеДИТационноЙ подкомиссиеЙ утвер}цен следующиЙ график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Операционное дело

Члены подкомиссии

М. Ц. Морозова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Панина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Первушина
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Молчанова

4

Ответствен ны й секретарь
(И.О. Фамилия)


